Mẫu
“ĐƠN TÌNH NGUYỆN”

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN TÌNH NGUYỆN
Tham gia Dự án Tăng cường Trí thức trẻ tình nguyện đến công tác
tại Đoàn Kinh tế quốc phòng 799/Quân khu 1 Đợt 2, giai đoạn 2024 - 2026

	Kính gửi:

	- Đoàn Kinh tế quốc phòng 799/Quân khu 1;
- Ban Quản lý Dự án 174/Đoàn 799.

Tên tôi là: ……………………………………………………………..…….
Sinh ngày: ………………………………………………………….……….
Nguyên quán: ………………………………………….……………………
Trú quán: ………………………………………………………..…………..
………………………………………………………………….……………
Ngày vào Đoàn TNCSHCM: ………………………………...……………...
Trình độ văn hóa: ………………………..………………………………….
Trình độ chuyên môn: ……………………, chuyên ngành: ..…...………….
Qua nghiên cứu Thông báo “Tuyển chọn Trí thức trẻ tình nguyện đến công tác tại Đoàn Kinh tế quốc phòng 799/Quân khu 1”, bản thân tôi xét thấy có đủ điều kiện về kiến thức, năng lực chuyên môn, sức khỏe để tham gia Dự án và cống hiến sức trẻ của mình vào các hoạt động của đơn vị.
Vậy tôi làm đơn này kính mong lãnh đạo, chỉ huy đơn vị và Ban Quản lý Dự án xem xét, chấp thuận cho tôi tham gia Dự án. Nếu được tuyển chọn, tôi xin cam đoan:
- Tuyệt đối chấp hành sự phân công, điều động, giao nhiệm vụ của lãnh đạo, chỉ huy đơn vị và Ban Quản lý Dự án.
- Không ngừng nỗ lực, phấn đấu, rèn luyện, sẵn sàng nhận và hoàn thành tốt mọi nhiệm vụ được giao, đáp ứng mục tiêu, yêu cầu, nhiệm vụ của Dự án.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	XÁC NHẬN CỦA BCH ĐOÀN XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN NƠI CƯ TRÚ
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	(Ký, họ tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]

2